
Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
 Datum:

10 Běh o pohár starosty Znojmo -

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 100 (Děti 100 m) Délka: 0,1 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

DPA L: Předškoláci
1 272 Kozmon Lukáš Znojmo 2013 1 DPA MA 0:01:00,00 0 10:00

DPB L: Předškolačky
1 289 Vodíčková Ludmila AC Moravský Krumlov 2013 2 DPB ZA 0:02:00,00 0 20:00
2 290 Vodičková Antonie AC Moravský Krumlov 2015 3 DPB ZA 0:03:00,00 0 30:00
3 273 Jagošová Nikol Moravský Krumlov 2014 4 DPB ZA 0:04:00,00 0 40:00
4 271 Kozmonová Sára Znojmo 2015 5 DPB ZA 0:05:00,00 0 50:00

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 200 (Žáci ml. 200 m) Délka: 0,2 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZMA L: Mladší žáci
1 267 Hrubý Adam Znojmo 2010 1 ZMA MA 0:06:00,00 0 30:00
2 268 Hrubý Radim Znojmo 2012 2 ZMA MA 0:07:00,00 0 35:00
3 264 Vrána Lukáš 2012 3 ZMA MA 0:08:00,00 0 40:00
4 266 Hrubý Viktor Znojmo 2012 4 ZMA MA 0:09:00,00 0 45:00
5 262 Volf Tomáš 2012 5 ZMA MA 0:10:00,00 0 50:00

ZMB L: Mladší žačky
1 292 Plašilová Lucie TJ Znojmo Atletika 2010 6 ZMB ZA 0:11:00,00 0 55:00
2 284 Řeháková Veronika AC Moravský Krumlov 2010 7 ZMB ZA 0:12:00,00 0 0:00
3 285 Novotná Tereza AC Moravský Krumlov 2010 8 ZMB ZA 0:13:00,00 0 5:00
4 274 Sekyrková Alžběta 2010 9 ZMB ZA 0:14:00,00 0 10:00
5 277 Krobová Karla SVČ 2010 10 ZMB ZA 0:15:00,00 0 15:00
6 280 Radkovská Aneta 2011 11 ZMB ZA 0:16:00,00 0 20:00
7 288 Vodičková Eliška AC Moravský Krumlov 2010 12 ZMB ZA 0:17:00,00 0 25:00

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 400 (Žáci st. 400 m) Délka: 0,4 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZMB L: Mladší žačky
DNF 291 Plašilová Lucie TJ Znojmo Atletika 2010 DNF ZMB ZA DNF 0
ZSA L: Starší žáci

1 279 Smolka Michal Rabbits Znojmo 2007 1 ZSA MA 0:18:00,00 0 45:00
2 275 Katolický Jan 2007 2 ZSA MA 0:19:00,00 0 47:30
3 276 Krob Ladislav SVČ Znojmo 2009 3 ZSA MA 0:20:00,00 0 50:00
4 269 Dvořáček Michael AC Moravský Krumlov 2009 4 ZSA MA 0:21:00,00 0 52:30

ZSB L: Starší žačky
1 282 Kubová Linda TJ Znojmo Atletika 2009 5 ZSB ZA 0:22:00,00 0 55:00
2 293 Klaková Valentína EmaAC Moravský Krumlov 2008 6 ZSB ZA 0:23:00,00 0 57:30
3 278 Vejvalková Anna AC Moravský Krumlov 2008 7 ZSB ZA 0:24:00,00 0 0:00
4 281 Radkovská Lucie 2009 8 ZSB ZA 0:26:00,00 0 5:00
5 270 Despičová Ina Plavecký klub Znojmo 2008 9 ZSB ZA 0:27:00,00 0 7:30
6 283 Řeháková Erika AC Moravský Krumlov 2008 10 ZSB ZA 0:28:00,00 0 10:00

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 800 (dorostenci 800 m) Délka: 0,8 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

DOA L: Dorostenci
1 286 Novotný Martin AC Moravský Krumlov 2004 1 DOA MA 0:30:00,00 0 37:30
2 287 Kuba Libor 2005 3 DOA MA 0:32:00,00 0 40:00
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
JB L: Juniorky

1 255 Smolková Aneta Rabbits Znojmo 2003 4 JB ZA 0:33:00,00 0 41:15
ZSA L: Starší žáci

1 260 Stibůrek Matěj 2007 2 ZSA MA 0:31:00,00 0 38:45

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H2 (Hobby 1,75 km) Délka: 1,75 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MD L: Muži 60 - 69
1 11 Štybnar Zdeněk Jihlava 1952 1 MD MD 0:12:40,00 0 7:14

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M7 (Muži 7 km) Délka: 7 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

JA L: Junioři
1 254 Štýbnar Štěpán Pteam 2003 14 JA MA 0:29:47,00 14 4:15

MA L: Muži do 39
1 1 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 1 MA MA 0:25:14,00 30 3:36
2 36 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 3 MA MA 0:25:42,00 25 3:40
3 48 Kvasnica Miroslav Znojmo 1986 7 MA MA 0:28:20,00 18 4:03
4 7 Šrámek Ondřej Lukov 1997 11 MA MA 0:29:27,00 16 4:12
5 42 Kozmon Petr Znojmo 1983 13 MA MA 0:29:40,00 15 4:14
6 54 Szala Krzysztof Biegamgaziechce.pl 1985 15 MA MA 0:29:53,00 13 4:16
7 32 Spáčal Josef Znojmo 1995 17 MA MA 0:30:14,00 12 4:19
8 12 Bulín Jakub Rabbits Znojmo 1992 26 MA MA 0:33:29,00 11 4:47
9 6 Kalina Lukáš 1982 35 MA MA 0:42:16,00 9 6:02

MB L: Muži 40 - 49
1 49 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 2 MB MB 0:25:40,00 30 3:40
2 15 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 4 MB MA 0:26:16,00 21 3:45
3 16 Vala Robert Konice 1977 6 MB MB 0:28:14,00 25 4:02
4 2 Štýbnar Zbyněk Pteam 1974 8 MB MB 0:28:31,00 21 4:04
5 51 Jiřikovský Pavel Moravský Krumlov 1973 9 MB MB 0:28:38,00 18 4:05
6 21 Fučík Karel Černín 1972 10 MB MB 0:29:05,00 16 4:09
7 45 Dvořák Leoš Znojmo 1971 19 MB MB 0:30:59,00 15 4:26
8 265 Hrubý Karel FK Bojanovice 1974 21 MB MB 0:31:53,00 14 4:33
9 37 Novosad Miroslav Šanov 1974 23 MB MB 0:32:22,00 13 4:37

10 52 Chrásta Vladan 1979 27 MB MA 0:33:44,00 10 4:49
11 26 Kuda Lubomír Hrušovany nad Jevišovkou 1977 31 MB MB 0:35:11,00 11 5:02

DNF 29 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 DNF MB MB DNF 0
MC L: Muži 50 - 59

1 46 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 5 MC MC 0:27:48,00 30 3:58
2 28 Foral Roman Brno 1967 12 MC MC 0:29:33,00 25 4:13
3 10 Nožka Jiří Dino-sport Ivančice 1963 16 MC MC 0:29:54,00 21 4:16
4 50 Křepela Luděk Skalice 1964 20 MC MC 0:31:40,00 18 4:31
5 4 Malý Milan TJ Sokol Kamenice 1968 22 MC MC 0:32:00,00 16 4:34
6 9 Tesař Miroslav Znojmo 1969 25 MC MB 0:32:34,00 12 4:39
7 18 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 30 MC MC 0:34:28,00 15 4:55
8 30 Stanek Rafal Zabierzow Biega 1965 32 MC MC 0:35:52,00 14 5:07
9 39 Jindra Vítězslav Dačice 1965 33 MC MC 0:36:04,00 13 5:09

10 25 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 34 MC MC 0:36:09,00 12 5:10
MD L: Muži 60 - 69

1 5 Januška Ivan Šanov 1958 18 MD MD 0:30:47,00 30 4:24
2 55 Nováček Josef SDH Čučice 1958 24 MD MD 0:32:33,00 25 4:39
3 53 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 28 MD MD 0:34:13,00 21 4:53
4 41 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 29 MD MD 0:34:22,00 18 4:55
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z3 (Ženy 3,5 km) Délka: 3,5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZA L: Ženy do 34
1 17 Švestková Soňa Turtles Znojmo 1988 2 ZA ZA 0:14:23,00 25 4:07
2 34 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997 3 ZA ZA 0:14:35,00 21 4:10
3 35 Bartesová Veronika TJ Sokol Plaveč 1997 4 ZA ZA 0:15:23,00 18 4:24
4 31 Kuchařová Simona Znojmo 1996 5 ZA ZA 0:15:24,00 16 4:24
5 13 Vystrčilová Lucie Rabbits Znojmo 1992 13 ZA ZA 0:18:09,00 15 5:11
6 23 Bulínová Jitka Turtles Znojmo 1993 17 ZA ZA 0:19:01,00 14 5:26

ZB L: Ženy 35 - 44
1 33 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 ZB ZA 0:14:16,00 30 4:05
2 38 Puskeilerová Danica 1977 6 ZB ZB 0:16:12,00 30 4:38
3 19 Fučíková Hana Černín 1977 7 ZB ZB 0:16:37,00 25 4:45
4 27 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 9 ZB ZB 0:16:57,00 21 4:51
5 8 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 10 ZB ZB 0:17:14,00 18 4:55
6 43 Růžičková Zuzana 1983 12 ZB ZB 0:18:06,00 16 5:10
7 22 Memke Monika CMTF UP Olomouc 1975 16 ZB ZB 0:18:48,00 15 5:22
8 14 Nemčoková Dana Sněhuláci 1977 19 ZB ZB 0:20:36,00 14 5:53

ZC L: Ženy nad 45
1 47 Kučerová Jana Rohatec 1971 8 ZC ZC 0:16:43,00 30 4:47
2 3 Zámostná Lenka 1973 11 ZC ZC 0:17:24,00 25 4:58
3 44 Valášková Jana BBK Fitness 1965 14 ZC ZC 0:18:20,00 21 5:14
4 24 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 15 ZC ZC 0:18:29,00 18 5:17
5 20 Malčová Michaela TJ Znojmo 1967 18 ZC ZC 0:20:21,00 16 5:49
6 40 Jindrová Ilona Dačice 1967 20 ZC ZC 0:21:01,00 15 6:00

Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 100 (Děti 100 m) Délka: 0,1 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 272 Kozmon Lukáš Znojmo 2013 1 DPA MA 0:01:00,00 0 10:00

ZA Ženy do 34
1 289 Vodíčková Ludmila AC Moravský Krumlov 2013 2 DPB ZA 0:02:00,00 0 20:00
2 290 Vodičková Antonie AC Moravský Krumlov 2015 3 DPB ZA 0:03:00,00 0 30:00
3 273 Jagošová Nikol Moravský Krumlov 2014 4 DPB ZA 0:04:00,00 0 40:00
4 271 Kozmonová Sára Znojmo 2015 5 DPB ZA 0:05:00,00 0 50:00

Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 200 (Žáci ml. 200 m) Délka: 0,2 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 267 Hrubý Adam Znojmo 2010 1 ZMA MA 0:06:00,00 0 30:00
2 268 Hrubý Radim Znojmo 2012 2 ZMA MA 0:07:00,00 0 35:00
3 264 Vrána Lukáš 2012 3 ZMA MA 0:08:00,00 0 40:00
4 266 Hrubý Viktor Znojmo 2012 4 ZMA MA 0:09:00,00 0 45:00
5 262 Volf Tomáš 2012 5 ZMA MA 0:10:00,00 0 50:00

ZA Ženy do 34
1 292 Plašilová Lucie TJ Znojmo Atletika 2010 6 ZMB ZA 0:11:00,00 0 55:00
2 284 Řeháková Veronika AC Moravský Krumlov 2010 7 ZMB ZA 0:12:00,00 0 0:00
3 285 Novotná Tereza AC Moravský Krumlov 2010 8 ZMB ZA 0:13:00,00 0 5:00
4 274 Sekyrková Alžběta 2010 9 ZMB ZA 0:14:00,00 0 10:00
5 277 Krobová Karla SVČ 2010 10 ZMB ZA 0:15:00,00 0 15:00
6 280 Radkovská Aneta 2011 11 ZMB ZA 0:16:00,00 0 20:00
7 288 Vodičková Eliška AC Moravský Krumlov 2010 12 ZMB ZA 0:17:00,00 0 25:00
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 400 (Žáci st. 400 m) Délka: 0,4 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 279 Smolka Michal Rabbits Znojmo 2007 1 ZSA MA 0:18:00,00 0 45:00
2 275 Katolický Jan 2007 2 ZSA MA 0:19:00,00 0 47:30
3 276 Krob Ladislav SVČ Znojmo 2009 3 ZSA MA 0:20:00,00 0 50:00
4 269 Dvořáček Michael AC Moravský Krumlov 2009 4 ZSA MA 0:21:00,00 0 52:30

ZA Ženy do 34
1 282 Kubová Linda TJ Znojmo Atletika 2009 5 ZSB ZA 0:22:00,00 0 55:00
2 293 Klaková Valentína EmaAC Moravský Krumlov 2008 6 ZSB ZA 0:23:00,00 0 57:30
3 278 Vejvalková Anna AC Moravský Krumlov 2008 7 ZSB ZA 0:24:00,00 0 0:00
4 281 Radkovská Lucie 2009 8 ZSB ZA 0:26:00,00 0 5:00
5 270 Despičová Ina Plavecký klub Znojmo 2008 9 ZSB ZA 0:27:00,00 0 7:30
6 283 Řeháková Erika AC Moravský Krumlov 2008 10 ZSB ZA 0:28:00,00 0 10:00

DNF 291 Plašilová Lucie TJ Znojmo Atletika 2010 DNF ZMB ZA DNF 0

Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 800 (dorostenci 800 m) Délka: 0,8 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 286 Novotný Martin AC Moravský Krumlov 2004 1 DOA MA 0:30:00,00 0 37:30
2 260 Stibůrek Matěj 2007 2 ZSA MA 0:31:00,00 0 38:45
3 287 Kuba Libor 2005 3 DOA MA 0:32:00,00 0 40:00

ZA Ženy do 34
1 255 Smolková Aneta Rabbits Znojmo 2003 4 JB ZA 0:33:00,00 0 41:15

Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H2 (Hobby 1,75 km) Délka: 1,75 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MD Muži nad 60
1 11 Štybnar Zdeněk Jihlava 1952 1 MD MD 0:12:40,00 0 7:14

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M7 (Muži 7 km) Délka: 7 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 1 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 1 MA MA 0:25:14,00 30 3:36
2 36 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 3 MA MA 0:25:42,00 25 3:40
3 15 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 4 MB MA 0:26:16,00 21 3:45
4 48 Kvasnica Miroslav Znojmo 1986 7 MA MA 0:28:20,00 18 4:03
5 7 Šrámek Ondřej Lukov 1997 11 MA MA 0:29:27,00 16 4:12
6 42 Kozmon Petr Znojmo 1983 13 MA MA 0:29:40,00 15 4:14
7 254 Štýbnar Štěpán Pteam 2003 14 JA MA 0:29:47,00 14 4:15
8 54 Szala Krzysztof Biegamgaziechce.pl 1985 15 MA MA 0:29:53,00 13 4:16
9 32 Spáčal Josef Znojmo 1995 17 MA MA 0:30:14,00 12 4:19

10 12 Bulín Jakub Rabbits Znojmo 1992 26 MA MA 0:33:29,00 11 4:47
11 52 Chrásta Vladan 1979 27 MB MA 0:33:44,00 10 4:49
12 6 Kalina Lukáš 1982 35 MA MA 0:42:16,00 9 6:02

MB Muži 40 - 49
1 49 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 2 MB MB 0:25:40,00 30 3:40
2 16 Vala Robert Konice 1977 6 MB MB 0:28:14,00 25 4:02
3 2 Štýbnar Zbyněk Pteam 1974 8 MB MB 0:28:31,00 21 4:04
4 51 Jiřikovský Pavel Moravský Krumlov 1973 9 MB MB 0:28:38,00 18 4:05
5 21 Fučík Karel Černín 1972 10 MB MB 0:29:05,00 16 4:09
6 45 Dvořák Leoš Znojmo 1971 19 MB MB 0:30:59,00 15 4:26
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
7 265 Hrubý Karel FK Bojanovice 1974 21 MB MB 0:31:53,00 14 4:33
8 37 Novosad Miroslav Šanov 1974 23 MB MB 0:32:22,00 13 4:37
9 9 Tesař Miroslav Znojmo 1969 25 MC MB 0:32:34,00 12 4:39

10 26 Kuda Lubomír Hrušovany nad Jevišovkou 1977 31 MB MB 0:35:11,00 11 5:02
DNF 29 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 DNF MB MB DNF 0
MC Muži 50 - 59

1 46 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 5 MC MC 0:27:48,00 30 3:58
2 28 Foral Roman Brno 1967 12 MC MC 0:29:33,00 25 4:13
3 10 Nožka Jiří Dino-sport Ivančice 1963 16 MC MC 0:29:54,00 21 4:16
4 50 Křepela Luděk Skalice 1964 20 MC MC 0:31:40,00 18 4:31
5 4 Malý Milan TJ Sokol Kamenice 1968 22 MC MC 0:32:00,00 16 4:34
6 18 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 30 MC MC 0:34:28,00 15 4:55
7 30 Stanek Rafal Zabierzow Biega 1965 32 MC MC 0:35:52,00 14 5:07
8 39 Jindra Vítězslav Dačice 1965 33 MC MC 0:36:04,00 13 5:09
9 25 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 34 MC MC 0:36:09,00 12 5:10

MD Muži nad 60
1 5 Januška Ivan Šanov 1958 18 MD MD 0:30:47,00 30 4:24
2 55 Nováček Josef SDH Čučice 1958 24 MD MD 0:32:33,00 25 4:39
3 53 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 28 MD MD 0:34:13,00 21 4:53
4 41 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 29 MD MD 0:34:22,00 18 4:55

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z3 (Ženy 3,5 km) Délka: 3,5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZA Ženy do 34
1 33 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 ZB ZA 0:14:16,00 30 4:05
2 17 Švestková Soňa Turtles Znojmo 1988 2 ZA ZA 0:14:23,00 25 4:07
3 34 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997 3 ZA ZA 0:14:35,00 21 4:10
4 35 Bartesová Veronika TJ Sokol Plaveč 1997 4 ZA ZA 0:15:23,00 18 4:24
5 31 Kuchařová Simona Znojmo 1996 5 ZA ZA 0:15:24,00 16 4:24
6 13 Vystrčilová Lucie Rabbits Znojmo 1992 13 ZA ZA 0:18:09,00 15 5:11
7 23 Bulínová Jitka Turtles Znojmo 1993 17 ZA ZA 0:19:01,00 14 5:26

ZB Ženy 35 - 44
1 38 Puskeilerová Danica 1977 6 ZB ZB 0:16:12,00 30 4:38
2 19 Fučíková Hana Černín 1977 7 ZB ZB 0:16:37,00 25 4:45
3 27 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 9 ZB ZB 0:16:57,00 21 4:51
4 8 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 10 ZB ZB 0:17:14,00 18 4:55
5 43 Růžičková Zuzana 1983 12 ZB ZB 0:18:06,00 16 5:10
6 22 Memke Monika CMTF UP Olomouc 1975 16 ZB ZB 0:18:48,00 15 5:22
7 14 Nemčoková Dana Sněhuláci 1977 19 ZB ZB 0:20:36,00 14 5:53

ZC Ženy nad 45
1 47 Kučerová Jana Rohatec 1971 8 ZC ZC 0:16:43,00 30 4:47
2 3 Zámostná Lenka 1973 11 ZC ZC 0:17:24,00 25 4:58
3 44 Valášková Jana BBK Fitness 1965 14 ZC ZC 0:18:20,00 21 5:14
4 24 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 15 ZC ZC 0:18:29,00 18 5:17
5 20 Malčová Michaela TJ Znojmo 1967 18 ZC ZC 0:20:21,00 16 5:49
6 40 Jindrová Ilona Dačice 1967 20 ZC ZC 0:21:01,00 15 6:00

Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 100 (Děti 100 m) Délka: 0,1 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 272 Kozmon Lukáš Znojmo 2013 1 DPA MA 0:01:00,00 0 10:00
2 289 Vodíčková Ludmila AC Moravský Krumlov 2013 2 DPB ZA 0:02:00,00 0 20:00
3 290 Vodičková Antonie AC Moravský Krumlov 2015 3 DPB ZA 0:03:00,00 0 30:00
4 273 Jagošová Nikol Moravský Krumlov 2014 4 DPB ZA 0:04:00,00 0 40:00
5 271 Kozmonová Sára Znojmo 2015 5 DPB ZA 0:05:00,00 0 50:00
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 200 (Žáci ml. 200 m) Délka: 0,2 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 267 Hrubý Adam Znojmo 2010 1 ZMA MA 0:06:00,00 0 30:00
2 268 Hrubý Radim Znojmo 2012 2 ZMA MA 0:07:00,00 0 35:00
3 264 Vrána Lukáš 2012 3 ZMA MA 0:08:00,00 0 40:00
4 266 Hrubý Viktor Znojmo 2012 4 ZMA MA 0:09:00,00 0 45:00
5 262 Volf Tomáš 2012 5 ZMA MA 0:10:00,00 0 50:00
6 292 Plašilová Lucie TJ Znojmo Atletika 2010 6 ZMB ZA 0:11:00,00 0 55:00
7 284 Řeháková Veronika AC Moravský Krumlov 2010 7 ZMB ZA 0:12:00,00 0 0:00
8 285 Novotná Tereza AC Moravský Krumlov 2010 8 ZMB ZA 0:13:00,00 0 5:00
9 274 Sekyrková Alžběta 2010 9 ZMB ZA 0:14:00,00 0 10:00

10 277 Krobová Karla SVČ 2010 10 ZMB ZA 0:15:00,00 0 15:00
11 280 Radkovská Aneta 2011 11 ZMB ZA 0:16:00,00 0 20:00
12 288 Vodičková Eliška AC Moravský Krumlov 2010 12 ZMB ZA 0:17:00,00 0 25:00

Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 400 (Žáci st. 400 m) Délka: 0,4 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 279 Smolka Michal Rabbits Znojmo 2007 1 ZSA MA 0:18:00,00 0 45:00
2 275 Katolický Jan 2007 2 ZSA MA 0:19:00,00 0 47:30
3 276 Krob Ladislav SVČ Znojmo 2009 3 ZSA MA 0:20:00,00 0 50:00
4 269 Dvořáček Michael AC Moravský Krumlov 2009 4 ZSA MA 0:21:00,00 0 52:30
5 282 Kubová Linda TJ Znojmo Atletika 2009 5 ZSB ZA 0:22:00,00 0 55:00
6 293 Klaková Valentína EmaAC Moravský Krumlov 2008 6 ZSB ZA 0:23:00,00 0 57:30
7 278 Vejvalková Anna AC Moravský Krumlov 2008 7 ZSB ZA 0:24:00,00 0 0:00
8 281 Radkovská Lucie 2009 8 ZSB ZA 0:26:00,00 0 5:00
9 270 Despičová Ina Plavecký klub Znojmo 2008 9 ZSB ZA 0:27:00,00 0 7:30

10 283 Řeháková Erika AC Moravský Krumlov 2008 10 ZSB ZA 0:28:00,00 0 10:00
DNF 291 Plašilová Lucie TJ Znojmo Atletika 2010 DNF ZMB ZA DNF 0

Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: 800 (dorostenci 800 m) Délka: 0,8 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 286 Novotný Martin AC Moravský Krumlov 2004 1 DOA MA 0:30:00,00 0 37:30
2 260 Stibůrek Matěj 2007 2 ZSA MA 0:31:00,00 0 38:45
3 287 Kuba Libor 2005 3 DOA MA 0:32:00,00 0 40:00
4 255 Smolková Aneta Rabbits Znojmo 2003 4 JB ZA 0:33:00,00 0 41:15

Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H2 (Hobby 1,75 km) Délka: 1,75 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 11 Štybnar Zdeněk Jihlava 1952 1 MD MD 0:12:40,00 0 7:14

Celkové pořadí Trať: M7 (Muži 7 km) Délka: 7 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 1 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 1 MA MA 0:25:14,00 30 3:36
2 49 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 2 MB MB 0:25:40,00 30 3:40
3 36 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 3 MA MA 0:25:42,00 25 3:40
4 15 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 4 MB MA 0:26:16,00 21 3:45
5 46 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 5 MC MC 0:27:48,00 30 3:58
6 16 Vala Robert Konice 1977 6 MB MB 0:28:14,00 25 4:02
7 48 Kvasnica Miroslav Znojmo 1986 7 MA MA 0:28:20,00 18 4:03
8 2 Štýbnar Zbyněk Pteam 1974 8 MB MB 0:28:31,00 21 4:04
9 51 Jiřikovský Pavel Moravský Krumlov 1973 9 MB MB 0:28:38,00 18 4:05
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
10 21 Fučík Karel Černín 1972 10 MB MB 0:29:05,00 16 4:09
11 7 Šrámek Ondřej Lukov 1997 11 MA MA 0:29:27,00 16 4:12
12 28 Foral Roman Brno 1967 12 MC MC 0:29:33,00 25 4:13
13 42 Kozmon Petr Znojmo 1983 13 MA MA 0:29:40,00 15 4:14
14 254 Štýbnar Štěpán Pteam 2003 14 JA MA 0:29:47,00 14 4:15
15 54 Szala Krzysztof Biegamgaziechce.pl 1985 15 MA MA 0:29:53,00 13 4:16
16 10 Nožka Jiří Dino-sport Ivančice 1963 16 MC MC 0:29:54,00 21 4:16
17 32 Spáčal Josef Znojmo 1995 17 MA MA 0:30:14,00 12 4:19
18 5 Januška Ivan Šanov 1958 18 MD MD 0:30:47,00 30 4:24
19 45 Dvořák Leoš Znojmo 1971 19 MB MB 0:30:59,00 15 4:26
20 50 Křepela Luděk Skalice 1964 20 MC MC 0:31:40,00 18 4:31
21 265 Hrubý Karel FK Bojanovice 1974 21 MB MB 0:31:53,00 14 4:33
22 4 Malý Milan TJ Sokol Kamenice 1968 22 MC MC 0:32:00,00 16 4:34
23 37 Novosad Miroslav Šanov 1974 23 MB MB 0:32:22,00 13 4:37
24 55 Nováček Josef SDH Čučice 1958 24 MD MD 0:32:33,00 25 4:39
25 9 Tesař Miroslav Znojmo 1969 25 MC MB 0:32:34,00 12 4:39
26 12 Bulín Jakub Rabbits Znojmo 1992 26 MA MA 0:33:29,00 11 4:47
27 52 Chrásta Vladan 1979 27 MB MA 0:33:44,00 10 4:49
28 53 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 28 MD MD 0:34:13,00 21 4:53
29 41 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 29 MD MD 0:34:22,00 18 4:55
30 18 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 30 MC MC 0:34:28,00 15 4:55
31 26 Kuda Lubomír Hrušovany nad Jevišovkou 1977 31 MB MB 0:35:11,00 11 5:02
32 30 Stanek Rafal Zabierzow Biega 1965 32 MC MC 0:35:52,00 14 5:07
33 39 Jindra Vítězslav Dačice 1965 33 MC MC 0:36:04,00 13 5:09
34 25 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 34 MC MC 0:36:09,00 12 5:10
35 6 Kalina Lukáš 1982 35 MA MA 0:42:16,00 9 6:02

DNF 29 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 DNF MB MB DNF 0

Celkové pořadí Trať: Z3 (Ženy 3,5 km) Délka: 3,5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 33 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 ZB ZA 0:14:16,00 30 4:05
2 17 Švestková Soňa Turtles Znojmo 1988 2 ZA ZA 0:14:23,00 25 4:07
3 34 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997 3 ZA ZA 0:14:35,00 21 4:10
4 35 Bartesová Veronika TJ Sokol Plaveč 1997 4 ZA ZA 0:15:23,00 18 4:24
5 31 Kuchařová Simona Znojmo 1996 5 ZA ZA 0:15:24,00 16 4:24
6 38 Puskeilerová Danica 1977 6 ZB ZB 0:16:12,00 30 4:38
7 19 Fučíková Hana Černín 1977 7 ZB ZB 0:16:37,00 25 4:45
8 47 Kučerová Jana Rohatec 1971 8 ZC ZC 0:16:43,00 30 4:47
9 27 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 9 ZB ZB 0:16:57,00 21 4:51

10 8 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 10 ZB ZB 0:17:14,00 18 4:55
11 3 Zámostná Lenka 1973 11 ZC ZC 0:17:24,00 25 4:58
12 43 Růžičková Zuzana 1983 12 ZB ZB 0:18:06,00 16 5:10
13 13 Vystrčilová Lucie Rabbits Znojmo 1992 13 ZA ZA 0:18:09,00 15 5:11
14 44 Valášková Jana BBK Fitness 1965 14 ZC ZC 0:18:20,00 21 5:14
15 24 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 15 ZC ZC 0:18:29,00 18 5:17
16 22 Memke Monika CMTF UP Olomouc 1975 16 ZB ZB 0:18:48,00 15 5:22
17 23 Bulínová Jitka Turtles Znojmo 1993 17 ZA ZA 0:19:01,00 14 5:26
18 20 Malčová Michaela TJ Znojmo 1967 18 ZC ZC 0:20:21,00 16 5:49
19 14 Nemčoková Dana Sněhuláci 1977 19 ZB ZB 0:20:36,00 14 5:53
20 40 Jindrová Ilona Dačice 1967 20 ZC ZC 0:21:01,00 15 6:00
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